
CAMARA MUNICIPAL DE ICARAIMA
ESTADO DO PARANÁ 

Rua dos Pioneiros, 631 -  Caixa Postal 62 -  Fone/fax (xx) 44-3665-1339 -  CEP 87.530-000 
e-mail: <camaraicaraima@yahoo.com.br>

PORTARIA n° 002/2013
DATA: 04/02/2013

SUMULA: Nomeia Comissão Especial de 
Audiência Pública

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL 
DE ICARAÍMA, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais, em especial a do art. 23, VI, do seu Regimento Interno,

RESOLVE:

Art, I o - Constituir a COMISSÃO ESPECIAL 
DE AUDIÊNCIA PÚBLICA, encarregada de fazer relatórios, 
pareceres e realizar as audiências públicas e demais atos 
pertinentes ao Cumprimento das Metas Fiscais estabelecidas 
pela Lei de Responsabilidade Fiscal, integrada pelos seguintes 
membros abaixo nomeados e presidida pelo primeiro:

Vereador: MARCOS ALEX DE OLIVEIRA, 
portador do RG n° 35.868.656-8 SSP/SP;

, Vereador: GILDÁSIO FERREIRA SAMPAIO, 
portador do RG n°5.923.800-0 PR;

Vereador: JERACINDO BERNARDO DA 
SILVA, portador do RG n.°1.415.691 PR;

Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na 
data de sua publicação, revogando-se as disposições em 
contrário.

Edifício da Câmara Municipal de Icaraíma,

í

mailto:camaraicaraima@yahoo.com.br

